O INSTITUTO FEDERAL DO PIAUI — CAMPUS URUGUI convoca os candidatos abaixo

discriminados para presencialmente no periodo de

MINISTERIO DA EDUCAGAO

Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

EXAME CLASSIFICATORIO 2024.1

SEGUNDA CHAMADA

efetivarem suas

matriculas

23

a

24/01, nos horérios de 8h as 12h e de 14h as 17h, munidos dos documentos, originais e copias,
exigidos EDITAL 28/2023 - PROEN/REI/IFPI, de 27 de setembro de 2023 e EDITAL 5/2024 -
PROEN/REI/IFPI, de 09 de janeiro de 2024, para matricula, em SEGUNDA CHAMADA, nos Cursos
em que foram classificados.

cODIGO: 94
CURSO: TEC. INTEGRADO AO MEDIO - AGROINDUSTRIA / MANHA

INSC. CANDIDATO
305780 WANDRESON PEREIRA NUNES JUNIOR
280398 SOPHIA VALE MOTA
286650 BRUNA DE SOUSA FEITOSA
282341 JOICE BARBOSA RODRIGUES PEREIRA
279269 LUIS FELIPE SOUSA SOARES
CODIGO: 95

NASC.
05/02/2009
15/12/2008
22/07/2008
01/09/2008
24/10/2008

PONTOS
20.00
19.00
19.00
19.00
18.00

CURSO: TEC. INTEGRADO AO MEDIO - AGROPECUARIA / MANHA

INSC.

306317
283110
278890
304150
300124
289748
292739
280248
290102
277820
282425

CANDIDATO
ANDERSON DOS SANTOS SANTANA
EMANUELLE MARTINS FERREIRA
BEATRIZ BRANDAO FERNANDES
LANIEL DE BRITO RIBEIRO
LUCAS DA COSTA ROCHA
CARLOS HENRIQUE AMORIM BEZERRA
LORHANNA BARBOSA BORGES
ALINNE GOMES CARVALHO SOUSA
VITORIA LIMA DE OLIVEIRA
LAURA AUGUSTA LIMA NEUSQUEN
JULIO CESAR DE CARVALHO DA SILVA

cODIGO: 96
CURSO: TEC. INTEGRADO AO MEDIO - ADMINISTRACAO / MANHA

INSC.

279993 RODRIGO SANTOS OLIVEIRA SEPULVEDA

297289

CANDIDATO

KASSIO DUARTE CAVALCANTE

NASC.
18/12/2008
31/03/2009
28/02/2006
03/04/2008
21/12/2008
06/12/2008
14/07/2008
27/03/2008
14/04/2009
14/05/2008
14/07/2008

NASC.
27/03/2008
18/08/2009

PONTOS
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

PONTOS
25.00
25.00

AC
AC
AC
AC
AC

SC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

AC

AC

SC
AC
AC



MINISTERIO DA EDUCAGCAO
Secretaria de Educacgao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacgao, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

304942 ANSELMO PHYETRO DA SILVAHANAUER  27/09/2008  25.00 AC
308890 VITOR GABRIEL CARVALHO ALVES 05/04/2008  25.00 AC

URUCUI-PI, 22 de Janeiro de 2024.
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